
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 目的地に到着したら、運
賃を支払い、降車します。 

④バス降⾞
予約場所(運行ルート上)
に到着した予約制バスに
乗車します。 

③バス乗⾞ 

地区名 停名 - - - ４便 ６便 ８便 ９便

協会病院 - - - 12:50 15:10 18:20 -
黒川13丁目 - - - 12:54 15:14 18:24 -
余市駅前 - - - 12:57 15:17 18:27 20:50

仁木駅前 - - - - - - 21:00

仁木役場 - - - 13:04 15:24 18:34 -
然別 - - - 13:10 15:30 18:40 -

然別駅前 - - - - - - 21:10

大江農協 - - - 13:15 15:35 18:45 -
銀山駅前 - - - 13:30 15:50 19:00 21:30

銀山地区内
自由乗降 - - -

13:30 
13:50

15:50 
16:10

19:00 
19:20 -

小樽方面 13:24着 15:36着 18:56着

倶知安方面 13:24着 15:47着 -

地区名 停名 １便 ２便 ３便 ５便 ７便

銀山地区内
自由乗降

6:20 
6:40

6:55 
7:15

9:40 
10:00

13:30 
13:50

15:50 
16:10

銀山駅前 6:40 7:15 10:00 - -

大江農協 - 7:30 10:15 13:55 16:15

然別 - 7:35 10:20 14:00 16:20

仁木地区 仁木役場 - 7:41 10:26 14:06 16:26

余市駅前 - 7:48 10:33 14:13 16:33

黒川13丁目 - 7:51 10:36 14:16 -

協会病院 - 7:55 10:40 14:20 -

小樽方面 6:42発 7:19発 10:04発

倶知安方面 - 7:20発 10:34発

余
市
町
内
→

銀
山
地
区

銀
山
地
区
→

余
市
町
内

-
銀山駅での

JR接続（迎え）

余市町内

仁木地区

余市町内

- -

大江然別
地区

銀山地区

-

- -

大江然別
地区

銀山地区

銀山駅での
JR接続（送り）

※

中央バス銀山線を運休し、仁木町による「予約制バス」の試験運行を実施いた
します。当バスを利用する場合は、予約が必要になりますのでご注意ください。 

【予約先】 （有）五共ハイヤー 
●電話：０１３５-３２-２４３０  ●受付時間：午前８時～午後６時（前日までに予約） 

 

余市町内は「余市駅、 
川 13 丁目、協会病院」
で乗降できます 

  運行ルート

●記載の停名は、乗降場所の目安であり、詳細な乗降場所は受付と調整。 

●９便は各JR駅前にのみ停車。  ●■便：銀山地区内は重複して運行。 

小樽方面→ 

倶知安方面↓ 

運 賃

五共ハイヤーに電話を
かけ、利用日、ご希望の

便など予約の申し
  込みを行います。

①電話で予約 
五共ハイヤーが、予約内
容を確認し、受付を行い
ます。 

②予約受付 

●現金または中央バス定期券がご利用できます(9便はJR定期券も可)。
●現金での支払は、おつりが発生しないようご協力をお願い致します。 

仁木地区

大江然別 
地区 

銀山地区

時刻表 運行ルート

期間：平成２８年９月１日（木）～９月３０日（金） 
《注意点①》仁木町民のみ利用できます。 
《注意点②》１～８便は毎日運行、９便は平日のみ運行です。 
《注意点③》９便は通学支援のため高校生のみ利用できます。 
《注意点④》余市町内のみの移動には利用できません。 

 
「予約制バス」とは？ 
利用者からの予約があったときのみ運行する運行方法です。 
予約がなければバスを運行しないため、効率的です。 

【お問い合せ先】仁木町 企画課 未来創生係  0135-32-3951    【運行主体】仁木町地域公共交通活性化協議会

※予約が乗車定員（7名）を上回る場合、その便の予約を断ることがありますので、余裕をもってご予約ください。 
※悪天候により、運行できない場合があります。 

運　賃 銀山地区 大江然別地区 仁木地区 余市町内

銀山地区 100円 300円 500円 500円
大江然別地区 300円 100円 300円 400円
仁木地区 500円 300円 100円 300円
余市町内 500円 400円 300円  

予約は前日午後６時迄 

仁木地区・大江然別地区
は、銀山線のバス停付近
で乗降できます 

銀山地区内は、運行ルー
ト上を自由に乗降でき
ます 

ご利用方法

※
倶
知
安
方
面
・
20
時
48
分
余
市
駅

 

止
ま
り
の
Ｊ
Ｒ
に
接
続
し
ま
す
。 

濃いグレーの 
ワンボックスカー
が向かいます 

余市町内 

予約受付は、平成 28 年 8 月 18 日（木）より開始 


